「令和６年度第１回建設局服務規律確保推進委員会・幹事会」 会議要旨

１ 日時

令和６年５月 27 日（月） 11 時 00 分～11 時 40 分

２ 場所

建設局応接室

３ 出席者

建設局服務規律確保推進委員会設置要綱の別表第１及び第２による

４ 議題

（１）議題１ 建設局服務規律確保推進委員会設置要綱の一部改正について（案）

（２）議題２ 建設局職場服務規律確保推進委員会設置要綱の一部改正について（案）

（３）議題３ 不祥事削減に向けた令和５年度の取組について（報告）

（４）議題４ 不祥事削減に向けた令和６年度の取組について（案）

５ 議事要旨

「令和６年度第１回建設局服務規律確保推進委員会・幹事会（合同開催）」資料に基づき、

議題１～４の説明を行い、次のとおり承認等が行われた。

（１）議題１及び２

各要綱の改正に関するものであり、改正案のとおり承認された。

（２）議題３

令和５年度に実施した服務の取組の報告に関するものであり、実施結果の確認が行われ

た。

（３）議題４

令和６年度に実施する服務の取組の案を諮り、案のとおり承認された。